Zhotoviteľ vykoná všetky práce a dodávky potrebné pre realizáciu celého Diela, t. j. bytového 

domu a technickej vybavenosti, v rozsahu určenom pri uzavretí tejto zmluvy na svoje náklady 

a nebezpečenstvo, vrátane odstránenia všetkých vád a nedorobkov, za dohodnutú cenu 

1 808 150,- Eur bez DPH, 2 224 024,50 Eur s DPH (slovom: dva milióny dvestodvadsaťštyritisíc 

dvadsaťštyri eur a päťdesiat eurocentov s DPH). Cena je výsledkom postupu zadávania 

podlimitných zákaziek podľa zákon o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z. z. § 108 a nasl., je 

v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v platnom znení. 

2. Cena Diela podľa odseku 1 tohto článku za jednotlivé položky pozostáva z: